PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 09/2014

CONVOCA CANDIDATOS
PARA  SESSÃO  PÚBLICA
DE DESEMPATE.

CLEOMAR ERALDO PORT, Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados que
apresentam  a  mesma  pontuação,  para  SESSÃO  PÚBLICA  DE  SORTEIO,  que  visa  a
classificação  final  ao CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO
para a função pública de MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, atendendo ao subitem
4.2 do Edital de Abertura nº 05/2014, conforme segue:

CLASSI-
FICAÇÃO

 Nº
INSCR NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 4 ROSANGELA MARIA DENARDI 70

2º 40 LUIZ CRISTIANO SOUZA DOS SANTOS 65

3º 64 MARIA CAROLINA PEIXOTO PIRES 60

4º a 5º 10 EUSA CUNHA GONÇALVES 55

4º a 5º 68 WALQUIRIA APARECIDA PAIVA 55

6º a 7º 63 ADRIANA DA SILVA AZEVEDO 50

6º a 7º 65 MARIA ANGÉLICA DA SILVA 50

8º 52 MARINA MOREIRA DOS SANTOS 45

9º 6 ROBERTA TERESINHA LOPES DA ROSA 45

10º a 15º 13 DANIÉLI BROCKER 40

10º a 15º 20 TAILINE CABERLON DIAS 40

10º a 15º 21 LUANA GALLE CASAGRANDE 40

10º a 15º 35 CRISTIANE LETÍCIA DE SOUZA SANTOS 40

10º a 15º 56 DUSA TERRES PEREIRA 40

10º a 15º 75 MILENA PEIXOTO PIRES 40

16º a 19º 26 MARIA JAQUELINE NUNES BORGES 35

16º a 19º 44 RITA DE CÁSSIA SELESTRIM DOS SANTOS 35

16º a 19º 62 CAMILA FERREIRA PINTO 35

16º a 19º 73 JOARA MASIERO DA TRINDADE 35

20º a 26º 24 MAIRA LIMA DOS SANTOS 30

20º a 26º 25 NIVIA ANDRÉIA DOS SANTOS ORTIZ 30

20º a 26º 29 CRISTINA DOTTO BORTOLAZZO 30

20º a 26º 37 ANA PAULA CONTE 30

20º a 26º 43 MAIARA OLIVEIRA SOUZA 30

20º a 26º 58 DANIELE SELESTRIM ANGELI 30

20º a 26º 70 GUTIANE VEIGA DE BRITO 30

27º a 29º 14 PALOMA DOS REIS SILVA 25

27º a 29º 55 MARIA ELISABETE DOS SANTOS 25

27º a 29º 77 NEUZA TEREZINHA DA SILVA KRUG 25

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

30º a 38º 8 NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA  REMONTI 20

30º a 38º 32 ANDRESSA CRISTINA DE MOURA SINHORI 20

30º a 38º 36 MARINES HELENA BIEHL HEITELVAN 20

30º a 38º 39 ANGELA REGINA BASSANI DA SILVA 20

30º a 38º 42 VITÓRIA MORAES DE OLIVEIRA 20

30º a 38º 45 LILIAN CRISTINE FORTUNATO 20

30º a 38º 54 ELIANE DE OLIVEIRA CASTILHOS 20

30º a 38º 76 VANESSA OLIVEIRA DE MORAES 20

30º a 38º 78 JÉSSICA FERREIRA VITH 20

39º a 40º 3 STEFANIE CAROLINE BRULINGER REOLON 15

39º a 40º 74 LUCAS FORTUNATO RIBEIRO DA SILVA 15

41º a 44º 7 KARINE NASCIMENTO DE AZEVEDO 10

41º a 44º 19 PRISCILA ADAIANA DAIELLO DE OLIVEIRA 10

41º a 44º 30 MARCCELA ACKERMANN SILVA 10

41º a 44º 38 VALDIRENE DIAS 10

45º 31 JOSEANE MARTA PEREIRA 5

46º a 78º 1 TAMÍRES REIS MONTEIRO 0

46º a 78º 2 JANAÍNA DOS SANTOS DIAS 0

46º a 78º 5 JÉSSICA NATACHA CARDOSO MARQUES 0

46º a 78º 9 VIVIANE ADAMS 0

46º a 78º 11 JANAÍNA TOMÉ LOURENÇO 0

46º a 78º 12 CIBELE DE FREITAS SOARES 0

46º a 78º 15 ANA PAULA DA CRUZ VARELA 0

46º a 78º 16 CARLA GRASIELA DOS SANTOS KELLER 0

46º a 78º 17 SUZANA VACCARI DE BORTOLI 0

46º a 78º 18 PAULA DALANHOLI CAMARGO 0

46º a 78º 22 SABRINA DA SILVA PIMENTEL 0

46º a 78º 23 CRISTIANE WILCHEN STEFFENS 0

46º a 78º 27 GABRIELA VELHO DE OLIVEIRA 0

46º a 78º 28 ELIANE BERTUOL MACEDO 0

46º a 78º 33 LUCIANA DE SOUZA CARDOSO 0

46º a 78º 34 FABIOLA DOS SANTOS BRANCHINE 0

46º a 78º 41 SIMONE MENEZES DA LUS 0

46º a 78º 46 LUCIANA RESLER 0

46º a 78º 47 JÉSSICA FAES WASEM 0

46º a 78º 48 MICHELE TÁLIA MEYER DOS SANTOS 0

46º a 78º 49 PALOMA DE LIMA KLIPPEL 0

46º a 78º 50 ISABEL CRISTINA STOPASSOLA DA SILVA DE MORAES 0

46º a 78º 51 ANA BEATRIZ VELAZQUEZ VIANA 0

46º a 78º 53 LUCIANA LEONI 0

46º a 78º 57 MÁRCIA ANGELI 0

46º a 78º 59 ADRISSA TAMIRIS BIANCHI 0

46º a 78º 60 MONIQUE POLIANA BIANCHI 0

46º a 78º 61 ROBERTA CAROLINE CORREA REIS 0

46º a 78º 66 CLAUDIA LOSS MACHALOWSKI 0

46º a 78º 67 FRANCIELE DA COSTA MACEDO 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

46º a 78º 69 GABRIELA DA SILVA CHAVES 0

46º a 78º 71 CLÁUDIA VANESSA DE OLIVEIRA NUNES 0

46º a 78º 72 FRANCIELE CRISTINA DE OLIVEIRA 0

I – A sessão pública de sorteio para desempate será realizada pelo Departamento
de Gestão de Pessoas no dia 11 de setembro de 2014, na sede da Prefeitura Municipal de Canela,
a partir das 09 horas.

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANELA, 8 DE SETEMBRO DE 2014.

CLEOMAR ERALDO PORT
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Evandro de Jesus Cardoso
Secretário Municipal de Governo

	CONVOCA CANDIDATOS PARA SESSÃO PÚBLICA DE DESEMPATE.
	Evandro de Jesus Cardoso